
損 益 計 算 書 

２０２２年　３月　１日から
２０２３年　２月２８日まで

会社名：大丸興業株式会社 （単位：千円）

科            目 金                 額

37,573,541
35,774 37,609,315

33,774,916
10,610 33,785,527

3,823,788
3,132,798

690,989

4,840
8,911

80,222
3,153 97,126

13,334
5,361 18,696

769,420

6,303
201,456 207,759

561,661
208,477△ 81,546
434,729

（注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

法 人 税 等 調 整 額

不 動 産 賃 貸 原 価

当 期 純 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

支 払 利 息

そ の 他

特 別 損 失

受 取 配 当 金

そ の 他

売 上 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

商 品 売 上 高

不 動 産 賃 貸 料 収 入

商 品 売 上 原 価

営 業 外 費 用

販売費及び一般管理費

営 業 利 益

受 取 利 息

営 業 外 収 益

為 替 差 益

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

事 業 整 理 損

減 損 損 失

経 常 利 益


