損益計算書

2022年 3月 1日から 2023年 2月28日まで]

会社名:大丸興業株式会社

(単位:千円)

会任名:大儿興業休式会任		(単位:十円)
科目	金	額
売上高		
商品売上高	37,573,541	
不動産賃貸料収入	35,774	37,609,315
売 上 原 価		
商品売上原価	33,774,916	
不 動 産 賃 貸 原 価	10,610	33,785,527
売上総利益		3,823,788
販売費及び一般管理費		3,132,798
営 業 利 益		690,989
営 業 外 収 益		
受 取 利 息	4,840	
受 取 配 当 金	8,911	
為替差益	80,222	
その他	3,153	97,126
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	13,334	
そ の 他	5,361	18,696
経 常 利 益		769,420
特 別 損 失		
減 損 損 失	6,303	
事 業 整 理 損	201,456	207,759
税引前当期純利益		561,661
法人税、住民税及び事業税		208,477
法 人 税 等 調 整 額		△ 81,546
当 期 純 利 益		434,729

⁽注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。